Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins 
CONTRATADA: Julean Decorações - Ltda 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de cortinas para atender às demandas do Poder Judiciário do 
Estado do Tocantins. 
VALOR: O valor estimado do presente Instrumento é de R$ 30.360,10 (trinta mil trezentos e sessenta reais e dez centavos), 
compreendendo todas as despesas e custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução. 
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará a partir da data de sua assinatura, ficando adstrito ao crédito orçamentário conforme 
disposto no art.

[...]

Constitui objeto deste Instrumento a contratação de profissional em caráter temporário para prestação de serviços de 
Redes de Computadores, na área de Tecnologia da Informação, para atender às demandas da Diretoria de Tecnologia da 
Informação do CONTRATANTE. 
VALOR: O CONTRATANTE pagará pela execução dos serviços o valor mensal de R$ 9.417,98 (nove mil quatrocentos e 
dezessete reais e noventa e oito centavos), durante a vigência deste Contrato, obedecidas as disposições, do Edital nº 178/2020, 
publicado no Diário da Justiça Eletrônico – DJE nº 4731, de 13 de maio  de 2020 e art. 5º da Lei Estadual 2.098 de 2009. 
VIGÊNCIA: